令和３年９月２４日

保護者各位

                   宮城県立気仙沼支援学校長 西城 長一

「家庭への連絡」の配付について

秋晴の候，皆様にはますます御健勝のことと存じます。

さて，標記の件について，下記のとおり配付いたします。

「家庭への連絡」については，確認の押印と「家庭より」の欄に一筆御記入の上，袋

に入れて１０月１日（金）までに学校への返却をお願いいたします。

  今後とも，家庭と学校の連携をさらに深め，共通理解のもとに，子供たちの健やかな

成長を図るように指導をして参りますので，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 配付物について

 ・家庭への連絡

２ 「家庭への連絡」の見方について

・個別の指導計画の前期目標について，各教科・領域ごとに，「評価」の欄に，児童生徒

の取組の様子や達成状況についてお知らせしています。

・「学校より」の欄には，学校生活全体を通して，児童生徒の活躍の様子についてお知ら

せしております。

３ その他

 ※内容について御不明な点がありましたら，担任まで連絡をお願いします。

 ※「家庭への連絡」は，確認の押印と「家庭より」の欄に一筆御記入の上，配付袋に入

れて学校に持たせてください。

担当 気仙沼支援学校

小学部主事 阿部尚子

中学部主事 鈴木絵奈

高等部主事 熊谷美保

ＴＥＬ ０２２６－２４－３０１９